
ACTA Nº: R-2311

Clasificación General         8.650 metrosClasificación General         8.650 metrosClasificación General         8.650 metrosClasificación General         8.650 metros 19:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC./DNI APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 26 SM S 9163 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSE 02/04/1976 PIÉLAGOS INELECMA 27' 34''
2 130 SM S 8425 MADRAZO MUELA, FRANCISCO JAVIER 19/12/1973 PIÉLAGOS INELECMA 28' 49''
3 93 M-40 S 9372 SAINZ PELAYO, FERNANDO 22/02/1970 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 29' 08''
4 202 SM S-A 240 ALVAREZ ARAGON, DAVID 14/06/1983 C.D. SAPPORO RICELEC 29' 11''
5 203 M-40 S 8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 29' 27''
6 105 M-35 S 845 GONZALEZ HERRERO, DAVID 31/08/1975 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 29' 37''
7 76 SM S 631 SANCHEZ-ALARCOS GOMEZ, LUIS PABLO 27/09/1979 C.A.POLANCO-SOLVAY 29' 42''
8 78 M-35 SEVILLA PIÑERO, VICTOR 07/07/1972 CALAHORRA 29' 43''
9 208 M-40 S 8803 LARA ORTIZ, JOSE MANUEL 30/12/1969 C.D. SAPPORO RICELEC 29' 47''
10 94 SM S 5376 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 11/06/1968 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 29' 52''
11 68 M-35 S 924 FERNANDEZ PEÑA, ISMAEL 06/05/1975 PIÉLAGOS INELECMA 30' 29''
12 10 SM - 72066462X TEJA GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 20/04/1982 SANTANDER 30' 33''
13 206 M-35 13156886M FORTUNATO SUAREZ, JUAN CARLOS 28/10/1971 INDEPENDIENTE 30' 43''
14 125 M-40 S 9958 MORA PILA, PEDRO LUIS 11/03/1971 EDM. CAYON - NORQUIMIA 30' 49''
15 204 M-35 S-A 569 GANDARA RUIZ, RAUL 04/11/1981 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 30' 56''
16 65 SM 53283102Z GARCIA ESPEJO, JAIME 14/08/1985 SEVILLA 31' 14''
17 66 SM 53277833N GARCIA ESPEJO, SERGIO 21/09/1983 SEVILLA 31' 39''
18 199 SF S 7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 PIÉLAGOS INELECMA 31' 49''
19 82 M-45 S 9873 MARCOS CRESPO, FRANCISCO JOSE 01/02/1962 C.A.POLANCO-SOLVAY 31' 53''
20 75 M-40 S 970 FERNANDEZ CRESPO, MANUEL 26/01/1967 PIÉLAGOS INELECMA 31' 59''
21 19 M-55 - 13689128B GARCIA ALONSO, GONZALO 28/02/1952 PARBAYON 32' 04''
22 127 SF S 7105 MORENO MAZO, M°ELENA 14/03/1979 PIÉLAGOS INELECMA 32' 05''
23 8 M-40 S-A 70 PEREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 32' 18''
24 3 M-55 01397516J LOPEZ BOCANEGRA, ANGEL 19/07/1953 MEDINA RUNNING 32' 24''
25 16 M-45 - 13759159F GUEVARA MORENO, PEDRO 09/06/1964 SANTANDER 32' 30''
26 13 SF S 9937 ALLES CAMPANA, CRISTINA 19/09/1969 EDM. CAYON - NORQUIMIA 32' 32''
27 18 M-50 S 9407 TORRE CALLEJA, FELIPE SANTIAGO 27/12/1960 PIÉLAGOS INELECMA 32' 35''
28 29 SM 72136017J PEÑA SAÑUDO, RUBEN 12/02/1981 CABEZON DE LA SAL 32' 48''
29 9 M-50 S-A 54 GARCIA GONZALEZ, ENRIQUE 15/07/1958 CAMARGO-SIGALTEC JH 32' 55''
30 23 SM 72061654D BARCENA BONALD, ROBERTO 12/01/1984 REQUEJADA 33' 08''
31 53 SM S 1687 CAMPO PEÑA, JOSE MARIA 23/07/1977 C.A.POLANCO-SOLVAY 33' 10''
32 89 SM - 72126852W SAIZ, MANUEL 04/11/1977 REQUEJADA 33' 10''
33 186 M-40 - 13922599D ARISTE PUENTE, LUIS ENRIQUE 16/07/1967 POLANCO 33' 10''
34 52 M-40 S 8988 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO 04/09/1966 C.A.POLANCO-SOLVAY 33' 11''
35 2 M-35 30666108R MUÑOZ OLMEDO, JUAN JAVIER 28/04/1972 C.AT. LAUDIO 33' 21''
36 6 M-40 - 13793815W BERASATEGUI RUIZ, DAVID 25/07/1970 SANTANDER 33' 26''
37 188 SF O 4843 FERNANDEZ GARCIA, TAMARA 08/05/1988 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 34' 04''
38 20 SM 72078532M ACEBO PEREZ, IGNACIO 21/03/1988 PARBAYON 34' 17''
39 193 SM S-A 533 SAN JOSE MUNGUIA, IGNACIO 23/12/1990 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 34' 18''
40 37 M-45 S-A 178 MELENDEZ FONTECILLA, RICARDO 14/04/1965 AT. ANTORCHA SANTOÑA 34' 27''
41 4 M-40 30616148C IGLESIAS PORRON, MIGUEL ANGEL 25/07/1969 MOGRO 34' 34''
42 67 M-55 S 8278 AYLLON LOPEZ, BERNARDO 19/01/1952 C.A.POLANCO-SOLVAY 34' 37''
43 22 M-60 S 892 RIVAS ABASCAL, ANTONIO 01/07/1949 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 34' 37''
44 47 M-35 - 20192131 ESCUDERO SANTIUSTE, JESUS 14/03/1976 SANTANDER 34' 53''
45 110 M-45 - 139024835J ALVARGONZALEZ SUAREZ, IÑIGO 10/03/1966 SUANCES 35' 17''
46 121 SM LOPEZ, NICOLAS 08/12/1993 ORUÑA DE PIELAGOS 35' 25''
47 72 M-35 20194158G GOMEZ FERNANDEZ, ENRIQUE 26/07/1974 MURIEDAS 35' 26''
48 5 SF 46716859Z EXPOSITO CLAJER, YOLANDA 09/04/1977 INDEPENDIENTE 35' 31''
49 15 M-50 13901388G PEREZ GONZALEZ, ANTONIO 15/10/1958 CABEZON DE LA SAL 35' 40''
50 36 M-35 - 20190831M GONZALEZ GARCIA, RAUL 12/08/1971 HERRERA DE CAMARGO 35' 48''
51 119 M-45 - 13768108D MONTE PALOMINO, JESUS VICENTE 12/05/1965 SANTANDER 35' 48''
52 116 M-35 25454617B MARTIN GURPEGUI, JOSE LUIS 26/10/1972 ENTRAMBASAGUAS 35' 51''
53 48 M-40 - 13782371N SAN SEBASTIAN BARCENA, SANTOS 19/08/1969 ESCOBEDO DE CAMARGO 35' 51''
54 120 M-50 - 13730342D DIAZ GARCIA, PEDRO 07/05/1959 RENEDO 35' 52''
55 209 SM 72136109J LLANOS VEGA, MANUEL 01/04/1981 INDEPENDIENTE 35' 52''
56 88 M-45 - 13753763 MORALES LLANILLO, EDUARDO 20/03/1964 SANTANDER 35' 53''
57 124 M-35 - 13783777S SAINZ PANDO, JOSE MARIA 22/01/1973 SANTANDER 35' 54''
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58 90 M-45 13767137G SOMAVILLA SOTO, JOSE MARIA 01/08/1966 SANTANDER 35' 55''
59 128 M-35 S-A 254 MUELA APARICIO, MIGUEL ANGEL 10/07/1972 INDEPENDIENTE 36' 00''
60 131 M-40 - 13775304Y MAZORRA INCERA, ANGEL MARIA 28/02/1968 SANTANDER 36' 14''
61 197 M-45 - 13918757 GARCIA SALIDO, JUAN CARLOS 28/06/1965 RINCONEDA 36' 17''
62 92 M-45 S 8289 FERNANDEZ CRUZ, SANTOS 27/02/1964 C.A.POLANCO-SOLVAY 36' 18''
63 79 SM - 72037522G RODRIGUEZ PRIETO, RAUL 21/12/1978 RUMOROSO 36' 23''
64 80 SM 72056784 ZALACAIN RENEDO, RAUL 02/09/1981 BOO DE PIELAGOS 36' 24''
65 182 SM 72134754S Gomez Cabo, Alberto 25/11/1981 INDEPENDIENTE 36' 24''
66 114 M-60 - 13877530C TABERA ORUÑA, JOSE MARIA 10/08/1948 POLANCO 36' 25''
67 25 W-35 S 1002 ALCALDE ALCALDE, JUANA 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 36' 27''
68 99 M-45 - 13744463P SANTAMRIA SEGURA, ELOY 06/02/1963 QUIJANO DE PIELAGOS 36' 29''
69 112 M-45 - 13732059R LAVIN CASUSO, MOISES 17/02/1962 MALIAÑO 36' 31''
70 60 SM 20212065X COBO, RICARDO 28/01/1978 SANTANDER 36' 32''
71 61 M-40 - 13773892-C PEREZ ALVAREZ, EMILIO JOSE 15/01/1968 SANTA CRUZ DE BEZANA 36' 42''
72 55 SM - 72142474F PEREZ MORIN, PABLO 08/05/1985 TORRELAVEGA 36' 48''
73 58 M-35 S 656 RIO RODRIGUEZ, VICTOR JESUS 18/10/1975 ULTRAFONDO CANTABRIA 36' 50''
74 54 SM - 13772747W GOMEZ BARCENA, JESUS 22/12/1977 QUIJANO 36' 56''
75 14 M-40 13935281H PEREZ FEIJOO, CARLOS 15/12/1970 CARTES 36' 57''
76 41 M-40 1392868D RODRIGUEZ HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 26/03/1968 SOMAHOZ 36' 57''
77 201 W-35 S 38 YURREBASO OLABARRIETA, IZASKUN 18/05/1972 CAMARGO SIGALTEC 37' 01''
78 95 M-45 - 13916112P BALMORI LUENGO, CARLOS 22/05/1964 ZURITA DE PIELAGOS 37' 05''
79 184 SM 72127960Y Solorzano Siaz-Obregon, Jose Luis 26/02/1978 INDEPENDIENTE 37' 17''
80 104 M-45 13918195K MARIN OVIEDO, JOSE MANUEL 10/11/1965 RENEDO 37' 27''
81 57 M-50 13733145Y FERNANDEZ RUIZ, JOAQUIN 12/02/1960 SARO 37' 36''
82 35 M-45 - 13921161C SALAS SAN EMETERIO, MIGUEL 09/07/1966 CABEZON DE LA SAL 37' 37''
83 200 M-40 - 13937793T BARQUIN GONZALEZ, JAVIER 03/10/1969 QUIJAS 37' 40''
84 187 M-40 13777320K Del Castillo Ruiz,Javier 25/06/1969 INDEPENDIENTE 37' 42''
85 7 M-50 S 1065 SAN MILLAN GONZALEZ PACHECO, MIGUEL ANGEL08/06/1960 C.A.POLANCO-SOLVAY 37' 44''
86 100 SM - 72134341W BARQUIN GARCIA, ANTONIO 28/05/1980 LAS PRESILLAS 37' 52''
87 59 M-35 - 20217137 E LLANES CAVIA, ROBERTO 28/12/1975 SANTANDER 37' 53''
88 46 M-45 S-A 379 GARATE CONEJO, JOSE MANUEL 12/09/1962 C.D. CORRIENDO SANTANDER 37' 54''
89 101 M-40 - 13930759G FUENTEVILLA TORRE, JOSE MARIA 23/06/1970 ZURITA DE PIELAGOS 37' 55''
90 50 M-35 13943327Z CANO VITIENES, VICENTE 23/12/1973 POLANCO 37' 57''
91 33 M-45 13915428 VILLAR SIERRA, FRANCISCO 09/06/1964 RENEDO 38' 00''
92 189 SM 71298426J RENUNCIO VARONA, ALVARO 27/10/1992 INDEPENDIENTE 38' 12''
93 129 SM 13983886 MUELA HERRERA, JAVIER 20/08/1976 SALCEDO DE PIELAGOS 38' 21''
94 62 M-35 - 13940730Q PARIENTE JARA, JOSE 07/07/1973 RENEDO DE PIELAGOS 38' 30''
95 77 SM - MOLINO, GREGORIO 07/12/1994 SALCEDO 38' 37''
96 102 M-55 - 7215911D HUSILLOS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 07/04/1952 CORRALES 38' 42''
97 98 SM - 72127314G RUIZ SAINZ, MANUEL 05/03/1978 SANTILLANA 38' 45''
98 85 M-35 - 13938455H SAÑUDO COBO, JOSE RAMON 09/02/1973 NOVALES 38' 47''
99 122 SM ALONSO MANTECON, AARON 05/10/1994 VIOÑO 39' 00''
100 123 SM 72089386A CRESPO MARCHENA, RUBEN 20/02/1994 RENEDO 39' 01''
101 21 M-60 - ALZOLA LLAMERO, MIGUEL 05/04/1948 C.A. NAVIA 39' 01''
102 42 M-45 - 13917896K ALVARGONZALEZ SUAREZ, JOSE MARIA 17/08/1964 TORRELAVEGA 39' 01''
103 91 SM 72130025 DEL BARRIO SALAS, ADOLFO 18/06/1980 RENEDO 39' 02''
104 192 M-35 13790324f DEL CASTILLO COBO, ALFREDO 04/12/1971 INDEPENDIENTE 39' 02''
105 108 M-35 S-A 1234 TEJERA ZAMANILLO, CARLOS 30/12/1971 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 39' 03''
106 109 M-40 13779588N DE LA HOZ BOADA, FRANCISCO JAVIER 09/01/1969 SANTANDER 39' 03''
107 117 M-40 13770857K DIEGO SAIZ, JOSE ANTONIO 05/04/1967 SANTANDER 39' 11''
108 205 M-40 22741342T HERRANZ PEREZ, JESUS ANGEL 09/10/1970 INDEPENDIENTE 39' 12''
109 73 M-40 - GOMEZ FERNANDEZ, JAVIER 01/01/1971 MALIAÑO 39' 18''
110 30 SM 72135999H GARCIA CANALES, RICARDO 12/06/1981 CABEZON DE LA SAL 39' 22''
111 71 SF - 72196092N CASTAÑO BEDOYA, GLORIA PATRICIA 30/03/1979 CABEZON DE LA SAL 39' 23''
112 70 M-35 13793850Z ALONSO RUIZ, FERNANDO 06/05/1973 SANTANDER 39' 23''
113 183 SF 72135404K Sainz Lopez, Paula 29/06/1981 INDEPENDIENTE 39' 44''
114 185 SM 13984250C Pardo Castañeda, Luis Manuel 15/11/1977 INDEPENDIENTE 39' 45''
115 84 M-55 13703889Y GARCIA GALLEGO, RAMON 31/01/1955 SANTANDER 39' 51''
116 39 SM 13982786 TELLO LOPEZ, JUAN CARLOS 21/11/1976 TORRELAVEGA 39' 52''
117 211 M-45 13740242L MARCO DE LUCAS, JESUS 19/04/1962 INDEPENDIENTE 40' 12''
118 195 SM 09807196L SUAREZ TASCON, RUBEN 08/07/1976 INDEPENDIENTE 40' 19''
119 27 W-40 S 871 FERNANDEZ RUIZ, ROSA MARIA 10/06/1970 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 40' 22''
120 81 M-55 72017922T PEREZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL 25/09/1952 SANTANDER 40' 22''
121 210 SM 72134112V GONZALEZ SINDE, EDUARDO 01/06/1981 INDEPENDIENTE 40' 24''
122 181 M-40 13924178R Rodriguez Echevarria Carlos 15/06/1967 INDEPENDIENTE 40' 25''
123 56 M-45 13919884P PUENTE CALLEJA, JAIME 17/11/1964 TORRELAVEGA 40' 27''
124 190 SM VV5285 CUENCA PASCUAL, PABLO 04/08/1978 INDEPENDIENTE 40' 31''
125 51 M-35 13940094 PECHERO HERRERA, JOSE MANUEL 22/03/1975 TORRELAVEGA 40' 35''
126 63 M-40 13926111W LOPEZ FERNANDEZ, LUIS 16/05/1968 CORRALES 40' 40''
127 86 M-35 - 13938368X RUIZ MEDIAVILLA, RAFAEL 31/01/1973 NOVALES 40' 41''
128 87 M-40 13795368Z PELAYO MERINO, LUIS 25/10/1970 SANTANDER 40' 59''
129 43 M-55 S 6075 MAILLO LIAÑO, FRANCISCO JOSE 03/04/1952 CAMARGO-SIGALTEC JH 41' 00''
130 96 SM - 20219522S GONZALEZ PEREZ, CARLOS ALBERTO 31/12/1982 SALCEDO DE PIELAGOS 41' 10''
131 31 M-35 13941606H DIAZ ZAMANILLO, RAFAEL 19/11/1974 CABEZON DE LA SAL 41' 13''
132 12 SM 05456548N MALDONADO DE LA CUADRA, JAVIER 25/11/1992 MADRID 41' 16''
133 115 M-40 8987462 GONZALEZ, DOMINGO 14/09/1970 VIOÑO 41' 25''
134 198 M-40 13930775c RUIZ HERRERA, ADOLFO 04/06/1970 INDEPENDIENTE 41' 26''



135 194 M-35 20200792F CASARES IBAÑEZ, BORJA 05/05/1973 INDEPENDIENTE 41' 27''
136 191 M-35 52117728G HERRERO ADAN, VIDAL 23/04/1973 INDEPENDIENTE 41' 35''
137 24 M-60 S 4542 MADRAZO ZUÑIGA, AMALIO 20/03/1947 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 41' 54''
138 40 M-35 13935069J TELLO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 04/12/1971 TORRELAVEGA 41' 55''
139 74 M-35 77308245R COBO VEGA, JOSE ANGEL 08/02/1972 SALCEDO DE PIELAGOS 41' 59''
140 17 M-60 S 8104 FERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO 19/09/1946 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 42' 08''
141 97 SM - 72137408R LOPEZ ANDRES, VICTOR 12/01/1982 ZURITA DE PIELAGOS 42' 23''
142 126 M-45 50430061P FERRANDIS AVELLANO, JUAN IGNACIO 06/10/1964 CASTAÑEDA 42' 43''
143 1 M-40 13787669C COLLANTES ROLDA, LUIS 02/04/1969 TORREVELO 42' 43''
144 28 M-60 13884088 COBO FERNANDEZ, JOSE 06/08/1951 AD ATMO VILLA CE CABEZON 42' 49''
145 207 M-35 20194494B COTERILLO CALVO, MOISES 20/07/1974 INDEPENDIENTE 42' 57''
146 34 SM 20214247F HOZ ANTUNEZ, MIGUEL 02/02/1981 VILLAPRESENTE 43' 14''
147 32 SM 72135820T VEGA AGUIRRE, CRISTIAN 13/11/1980 TORRELAVEGA 43' 14''
148 49 M-35 20194821 RODRIGUEZ SOMAVILLA, JOSE LUIS 14/01/1974 ESCOBEDO DE CAMARGO 43' 24''
149 69 M-35 TRESGALLO BECEIRO, RUBEN 08/06/1995 ORUÑA DE PIELAGOS 44' 37''
150 118 M-40 - 13780970Z ILLAREGUI GOMEZ, JESUS 01/08/1969 SANTANDER 45' 07''
151 196 M-60 S 853 MUÑOZ GOMEZ, MIGUEL 10/08/1943 C.A.POLANCO-SOLVAY 45' 22''
152 83 M-50 50678714P SANZ DE DIEGO, JUAN JOSE 29/10/1956 SANTANDER 45' 59''
153 11 M-50 378887P MALDONADO GONZALEZ, JAVIER 23/07/1959 MADRID 46' 09''
154 64 M-55 S-A 1132 ZAMANILLO GARCIA, JUAN JESUS 13/02/1953 INDEPENDIENTE 47' 01''
155 103 M-45 72055919R MALLEVILLE, NESTOR 09/09/1965 TORRELAVEGA 47' 01''
156 106 M-40 - HERMOSA REVILLA, ENMANUEL 01/01/1971 ESCOBEDO DE CAMARGO 48' 07''
157 107 W-35 13942534A PARDO DE SANTAYANA SANZ, RAQUEL 29/03/1974 ESCOBEDO DE CAMARGO 48' 07''
158 38 M-60 S 1044 VIDAN MELENDEZ, RICARDO 26/10/1941 AT. ANTORCHA SANTOÑA 52' 46''
159 45 SM - CORRAL, PEDRO 30/05/1996 PIELAGOS 53' 43''
160 44 M-35 CALLEJA CAYON, PABLO 18/07/1996 RENEDO 55' 14''

Absoluto masculino         8.650 metrosAbsoluto masculino         8.650 metrosAbsoluto masculino         8.650 metrosAbsoluto masculino         8.650 metros 19:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC./DNI APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 26 SM S 9163 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSE 02/04/1976 PIÉLAGOS INELECMA 27' 34''
2 130 SM S 8425 MADRAZO MUELA, FRANCISCO JAVIER 19/12/1973 PIÉLAGOS INELECMA 28' 49''
3 202 SM S-A 240 ALVAREZ ARAGON, DAVID 14/06/1983 C.D. SAPPORO RICELEC 29' 11''
4 76 SM S 631 SANCHEZ-ALARCOS GOMEZ, LUIS PABLO 27/09/1979 C.A.POLANCO-SOLVAY 29' 42''
5 94 SM S 5376 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 11/06/1968 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 29' 52''
6 10 SM - 72066462X TEJA GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 20/04/1982 SANTANDER 30' 33''
7 65 SM 53283102Z GARCIA ESPEJO, JAIME 14/08/1985 SEVILLA 31' 14''
8 66 SM 53277833N GARCIA ESPEJO, SERGIO 21/09/1983 SEVILLA 31' 39''
9 29 SM 72136017J PEÑA SAÑUDO, RUBEN 12/02/1981 CABEZON DE LA SAL 32' 48''
10 23 SM 72061654D BARCENA BONALD, ROBERTO 12/01/1984 REQUEJADA 33' 08''
11 53 SM S 1687 CAMPO PEÑA, JOSE MARIA 23/07/1977 C.A.POLANCO-SOLVAY 33' 10''
12 89 SM - 72126852W SAIZ, MANUEL 04/11/1977 REQUEJADA 33' 10''
13 20 SM 72078532M ACEBO PEREZ, IGNACIO 21/03/1988 PARBAYON 34' 17''
14 193 SM S-A 533 SAN JOSE MUNGUIA, IGNACIO 23/12/1990 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 34' 18''
15 121 SM LOPEZ, NICOLAS 08/12/1993 ORUÑA DE PIELAGOS 35' 25''
16 209 SM 72136109J LLANOS VEGA, MANUEL 01/04/1981 INDEPENDIENTE 35' 52''
17 79 SM - 72037522G RODRIGUEZ PRIETO, RAUL 21/12/1978 RUMOROSO 36' 23''
18 80 SM 72056784 ZALACAIN RENEDO, RAUL 02/09/1981 BOO DE PIELAGOS 36' 24''
19 182 SM 72134754S Gomez Cabo, Alberto 25/11/1981 INDEPENDIENTE 36' 24''
20 60 SM 20212065X COBO, RICARDO 28/01/1978 SANTANDER 36' 32''
21 55 SM - 72142474F PEREZ MORIN, PABLO 08/05/1985 TORRELAVEGA 36' 48''
22 54 SM - 13772747W GOMEZ BARCENA, JESUS 22/12/1977 QUIJANO 36' 56''
23 184 SM 72127960Y Solorzano Siaz-Obregon, Jose Luis 26/02/1978 INDEPENDIENTE 37' 17''
24 100 SM - 72134341W BARQUIN GARCIA, ANTONIO 28/05/1980 LAS PRESILLAS 37' 52''
25 189 SM 71298426J RENUNCIO VARONA, ALVARO 27/10/1992 INDEPENDIENTE 38' 12''
26 129 SM 13983886 MUELA HERRERA, JAVIER 20/08/1976 SALCEDO DE PIELAGOS 38' 21''
27 77 SM - MOLINO, GREGORIO 07/12/1994 SALCEDO 38' 37''
28 98 SM - 72127314G RUIZ SAINZ, MANUEL 05/03/1978 SANTILLANA 38' 45''
29 122 SM ALONSO MANTECON, AARON 05/10/1994 VIOÑO 39' 00''
30 123 SM 72089386A CRESPO MARCHENA, RUBEN 20/02/1994 RENEDO 39' 01''
31 91 SM 72130025 DEL BARRIO SALAS, ADOLFO 18/06/1980 RENEDO 39' 02''
32 30 SM 72135999H GARCIA CANALES, RICARDO 12/06/1981 CABEZON DE LA SAL 39' 22''
33 185 SM 13984250C Pardo Castañeda, Luis Manuel 15/11/1977 INDEPENDIENTE 39' 45''
34 39 SM 13982786 TELLO LOPEZ, JUAN CARLOS 21/11/1976 TORRELAVEGA 39' 52''
35 195 SM 09807196L SUAREZ TASCON, RUBEN 08/07/1976 INDEPENDIENTE 40' 19''
36 210 SM 72134112V GONZALEZ SINDE, EDUARDO 01/06/1981 INDEPENDIENTE 40' 24''
37 190 SM VV5285 CUENCA PASCUAL, PABLO 04/08/1978 INDEPENDIENTE 40' 31''
38 96 SM - 20219522S GONZALEZ PEREZ, CARLOS ALBERTO 31/12/1982 SALCEDO DE PIELAGOS 41' 10''
39 12 SM 05456548N MALDONADO DE LA CUADRA, JAVIER 25/11/1992 MADRID 41' 16''
40 97 SM - 72137408R LOPEZ ANDRES, VICTOR 12/01/1982 ZURITA DE PIELAGOS 42' 23''
41 34 SM 20214247F HOZ ANTUNEZ, MIGUEL 02/02/1981 VILLAPRESENTE 43' 14''
42 32 SM 72135820T VEGA AGUIRRE, CRISTIAN 13/11/1980 TORRELAVEGA 43' 14''
43 45 SM - CORRAL, PEDRO 30/05/1996 PIELAGOS 53' 43''



Absoluto femenino      8.650 metrosAbsoluto femenino      8.650 metrosAbsoluto femenino      8.650 metrosAbsoluto femenino      8.650 metros 19:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC./DNI APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 199 SF S 7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 PIÉLAGOS INELECMA 31' 49''
2 127 SF S 7105 MORENO MAZO, M°ELENA 14/03/1979 PIÉLAGOS INELECMA 32' 05''
3 13 SF S 9937 ALLES CAMPANA, CRISTINA 19/09/1969 EDM. CAYON - NORQUIMIA 32' 32''
4 188 SF O 4843 FERNANDEZ GARCIA, TAMARA 08/05/1988 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 34' 04''
5 5 SF 46716859Z EXPOSITO CLAJER, YOLANDA 09/04/1977 INDEPENDIENTE 35' 31''
6 71 SF - 72196092N CASTAÑO BEDOYA, GLORIA PATRICIA 30/03/1979 CABEZON DE LA SAL 39' 23''
7 183 SF 72135404K Sainz Lopez, Paula 29/06/1981 INDEPENDIENTE 39' 44''

Veteranos M35       8.650 metrosVeteranos M35       8.650 metrosVeteranos M35       8.650 metrosVeteranos M35       8.650 metros 19:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC./DNI APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 105 M-35 S 845 GONZALEZ HERRERO, DAVID 31/08/1975 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 29' 37''
2 78 M-35 SEVILLA PIÑERO, VICTOR 07/07/1972 CALAHORRA 29' 43''
3 68 M-35 S 924 FERNANDEZ PEÑA, ISMAEL 06/05/1975 PIÉLAGOS INELECMA 30' 29''
4 206 M-35 13156886M FORTUNATO SUAREZ, JUAN CARLOS 28/10/1971 INDEPENDIENTE 30' 43''
5 204 M-35 S-A 569 GANDARA RUIZ, RAUL 04/11/1981 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 30' 56''
6 2 M-35 30666108R MUÑOZ OLMEDO, JUAN JAVIER 28/04/1972 C.AT. LAUDIO 33' 21''
7 47 M-35 - 20192131 ESCUDERO SANTIUSTE, JESUS 14/03/1976 SANTANDER 34' 53''
8 72 M-35 20194158G GOMEZ FERNANDEZ, ENRIQUE 26/07/1974 MURIEDAS 35' 26''
9 36 M-35 - 20190831M GONZALEZ GARCIA, RAUL 12/08/1971 HERRERA DE CAMARGO 35' 48''
10 116 M-35 25454617B MARTIN GURPEGUI, JOSE LUIS 26/10/1972 ENTRAMBASAGUAS 35' 51''
11 124 M-35 - 13783777S SAINZ PANDO, JOSE MARIA 22/01/1973 SANTANDER 35' 54''
12 128 M-35 S-A 254 MUELA APARICIO, MIGUEL ANGEL 10/07/1972 INDEPENDIENTE 36' 00''
13 58 M-35 S 656 RIO RODRIGUEZ, VICTOR JESUS 18/10/1975 ULTRAFONDO CANTABRIA 36' 50''
14 59 M-35 - 20217137 E LLANES CAVIA, ROBERTO 28/12/1975 SANTANDER 37' 53''
15 50 M-35 13943327Z CANO VITIENES, VICENTE 23/12/1973 POLANCO 37' 57''
16 62 M-35 - 13940730Q PARIENTE JARA, JOSE 07/07/1973 RENEDO DE PIELAGOS 38' 30''
17 85 M-35 - 13938455H SAÑUDO COBO, JOSE RAMON 09/02/1973 NOVALES 38' 47''
18 192 M-35 13790324f DEL CASTILLO COBO, ALFREDO 04/12/1971 INDEPENDIENTE 39' 02''
19 108 M-35 S-A 1234 TEJERA ZAMANILLO, CARLOS 30/12/1971 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 39' 03''
20 70 M-35 13793850Z ALONSO RUIZ, FERNANDO 06/05/1973 SANTANDER 39' 23''
21 51 M-35 13940094 PECHERO HERRERA, JOSE MANUEL 22/03/1975 TORRELAVEGA 40' 35''
22 86 M-35 - 13938368X RUIZ MEDIAVILLA, RAFAEL 31/01/1973 NOVALES 40' 41''
23 31 M-35 13941606H DIAZ ZAMANILLO, RAFAEL 19/11/1974 CABEZON DE LA SAL 41' 13''
24 194 M-35 20200792F CASARES IBAÑEZ, BORJA 05/05/1973 INDEPENDIENTE 41' 27''
25 191 M-35 52117728G HERRERO ADAN, VIDAL 23/04/1973 INDEPENDIENTE 41' 35''
26 40 M-35 13935069J TELLO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 04/12/1971 TORRELAVEGA 41' 55''
27 74 M-35 77308245R COBO VEGA, JOSE ANGEL 08/02/1972 SALCEDO DE PIELAGOS 41' 59''
28 207 M-35 20194494B COTERILLO CALVO, MOISES 20/07/1974 INDEPENDIENTE 42' 57''
29 49 M-35 20194821 RODRIGUEZ SOMAVILLA, JOSE LUIS 14/01/1974 ESCOBEDO DE CAMARGO 43' 24''
30 69 M-35 TRESGALLO BECEIRO, RUBEN 08/06/1995 ORUÑA DE PIELAGOS 44' 37''
31 44 M-35 CALLEJA CAYON, PABLO 18/07/1996 RENEDO 55' 14''

Veteranos M40       8.650 metrosVeteranos M40       8.650 metrosVeteranos M40       8.650 metrosVeteranos M40       8.650 metros 19:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC./DNI APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 93 M-40 S 9372 SAINZ PELAYO, FERNANDO 22/02/1970 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 29' 08''
2 203 M-40 S 8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 29' 27''
3 208 M-40 S 8803 LARA ORTIZ, JOSE MANUEL 30/12/1969 C.D. SAPPORO RICELEC 29' 47''
4 125 M-40 S 9958 MORA PILA, PEDRO LUIS 11/03/1971 EDM. CAYON - NORQUIMIA 30' 49''
5 75 M-40 S 970 FERNANDEZ CRESPO, MANUEL 26/01/1967 PIÉLAGOS INELECMA 31' 59''
6 8 M-40 S-A 70 PEREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 32' 18''
7 186 M-40 - 13922599D ARISTE PUENTE, LUIS ENRIQUE 16/07/1967 POLANCO 33' 10''
8 52 M-40 S 8988 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO 04/09/1966 C.A.POLANCO-SOLVAY 33' 11''
9 6 M-40 - 13793815W BERASATEGUI RUIZ, DAVID 25/07/1970 SANTANDER 33' 26''
10 4 M-40 30616148C IGLESIAS PORRON, MIGUEL ANGEL 25/07/1969 MOGRO 34' 34''
11 48 M-40 - 13782371N SAN SEBASTIAN BARCENA, SANTOS 19/08/1969 ESCOBEDO DE CAMARGO 35' 51''
12 131 M-40 - 13775304Y MAZORRA INCERA, ANGEL MARIA 28/02/1968 SANTANDER 36' 14''
13 61 M-40 - 13773892-C PEREZ ALVAREZ, EMILIO JOSE 15/01/1968 SANTA CRUZ DE BEZANA 36' 42''
14 14 M-40 13935281H PEREZ FEIJOO, CARLOS 15/12/1970 CARTES 36' 57''
15 41 M-40 1392868D RODRIGUEZ HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 26/03/1968 SOMAHOZ 36' 57''



16 200 M-40 - 13937793T BARQUIN GONZALEZ, JAVIER 03/10/1969 QUIJAS 37' 40''
17 187 M-40 13777320K Del Castillo Ruiz,Javier 25/06/1969 INDEPENDIENTE 37' 42''
18 101 M-40 - 13930759G FUENTEVILLA TORRE, JOSE MARIA 23/06/1970 ZURITA DE PIELAGOS 37' 55''
19 109 M-40 13779588N DE LA HOZ BOADA, FRANCISCO JAVIER 09/01/1969 SANTANDER 39' 03''
20 117 M-40 13770857K DIEGO SAIZ, JOSE ANTONIO 05/04/1967 SANTANDER 39' 11''
21 205 M-40 22741342T HERRANZ PEREZ, JESUS ANGEL 09/10/1970 INDEPENDIENTE 39' 12''
22 73 M-40 - GOMEZ FERNANDEZ, JAVIER 01/01/1971 MALIAÑO 39' 18''
23 181 M-40 13924178R Rodriguez Echevarria Carlos 15/06/1967 INDEPENDIENTE 40' 25''
24 63 M-40 13926111W LOPEZ FERNANDEZ, LUIS 16/05/1968 CORRALES 40' 40''
25 87 M-40 13795368Z PELAYO MERINO, LUIS 25/10/1970 SANTANDER 40' 59''
26 115 M-40 8987462 GONZALEZ, DOMINGO 14/09/1970 VIOÑO 41' 25''
27 198 M-40 13930775c RUIZ HERRERA, ADOLFO 04/06/1970 INDEPENDIENTE 41' 26''
28 1 M-40 13787669C COLLANTES ROLDA, LUIS 02/04/1969 TORREVELO 42' 43''
29 118 M-40 - 13780970Z ILLAREGUI GOMEZ, JESUS 01/08/1969 SANTANDER 45' 07''
30 106 M-40 - HERMOSA REVILLA, ENMANUEL 01/01/1971 ESCOBEDO DE CAMARGO 48' 07''

Veteranos M45      8.650 metrosVeteranos M45      8.650 metrosVeteranos M45      8.650 metrosVeteranos M45      8.650 metros 19:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC./DNI APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 82 M-45 S 9873 MARCOS CRESPO, FRANCISCO JOSE 01/02/1962 C.A.POLANCO-SOLVAY 31' 53''
2 16 M-45 - 13759159F GUEVARA MORENO, PEDRO 09/06/1964 SANTANDER 32' 30''
3 37 M-45 S-A 178 MELENDEZ FONTECILLA, RICARDO 14/04/1965 AT. ANTORCHA SANTOÑA 34' 27''
4 110 M-45 - 139024835J ALVARGONZALEZ SUAREZ, IÑIGO 10/03/1966 SUANCES 35' 17''
5 119 M-45 - 13768108D MONTE PALOMINO, JESUS VICENTE 12/05/1965 SANTANDER 35' 48''
6 88 M-45 - 13753763 MORALES LLANILLO, EDUARDO 20/03/1964 SANTANDER 35' 53''
7 90 M-45 13767137G SOMAVILLA SOTO, JOSE MARIA 01/08/1966 SANTANDER 35' 55''
8 197 M-45 - 13918757 GARCIA SALIDO, JUAN CARLOS 28/06/1965 RINCONEDA 36' 17''
9 92 M-45 S 8289 FERNANDEZ CRUZ, SANTOS 27/02/1964 C.A.POLANCO-SOLVAY 36' 18''
10 99 M-45 - 13744463P SANTAMRIA SEGURA, ELOY 06/02/1963 QUIJANO DE PIELAGOS 36' 29''
11 112 M-45 - 13732059R LAVIN CASUSO, MOISES 17/02/1962 MALIAÑO 36' 31''
12 95 M-45 - 13916112P BALMORI LUENGO, CARLOS 22/05/1964 ZURITA DE PIELAGOS 37' 05''
13 104 M-45 13918195K MARIN OVIEDO, JOSE MANUEL 10/11/1965 RENEDO 37' 27''
14 35 M-45 - 13921161C SALAS SAN EMETERIO, MIGUEL 09/07/1966 CABEZON DE LA SAL 37' 37''
15 46 M-45 S-A 379 GARATE CONEJO, JOSE MANUEL 12/09/1962 C.D. CORRIENDO SANTANDER 37' 54''
16 33 M-45 13915428 VILLAR SIERRA, FRANCISCO 09/06/1964 RENEDO 38' 00''
17 42 M-45 - 13917896K ALVARGONZALEZ SUAREZ, JOSE MARIA 17/08/1964 TORRELAVEGA 39' 01''
18 211 M-45 13740242L MARCO DE LUCAS, JESUS 19/04/1962 INDEPENDIENTE 40' 12''
19 56 M-45 13919884P PUENTE CALLEJA, JAIME 17/11/1964 TORRELAVEGA 40' 27''
20 126 M-45 50430061P FERRANDIS AVELLANO, JUAN IGNACIO 06/10/1964 CASTAÑEDA 42' 43''
21 103 M-45 72055919R MALLEVILLE, NESTOR 09/09/1965 TORRELAVEGA 47' 01''

Veteranos M50     8.650 metrosVeteranos M50     8.650 metrosVeteranos M50     8.650 metrosVeteranos M50     8.650 metros 19:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC./DNI APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 18 M-50 S 9407 TORRE CALLEJA, FELIPE SANTIAGO 27/12/1960 PIÉLAGOS INELECMA 32' 35''
2 9 M-50 S-A 54 GARCIA GONZALEZ, ENRIQUE 15/07/1958 CAMARGO-SIGALTEC JH 32' 55''
3 15 M-50 13901388G PEREZ GONZALEZ, ANTONIO 15/10/1958 CABEZON DE LA SAL 35' 40''
4 120 M-50 - 13730342D DIAZ GARCIA, PEDRO 07/05/1959 RENEDO 35' 52''
5 57 M-50 13733145Y FERNANDEZ RUIZ, JOAQUIN 12/02/1960 SARO 37' 36''
6 7 M-50 S 1065 SAN MILLAN GONZALEZ PACHECO, MIGUEL ANGEL08/06/1960 C.A.POLANCO-SOLVAY 37' 44''
7 83 M-50 50678714P SANZ DE DIEGO, JUAN JOSE 29/10/1956 SANTANDER 45' 59''
8 11 M-50 378887P MALDONADO GONZALEZ, JAVIER 23/07/1959 MADRID 46' 09''

Veteranos M55    8.650 metrosVeteranos M55    8.650 metrosVeteranos M55    8.650 metrosVeteranos M55    8.650 metros 19:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC./DNI APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 19 M-55 - 13689128B GARCIA ALONSO, GONZALO 28/02/1952 PARBAYON 32' 04''
2 3 M-55 01397516J LOPEZ BOCANEGRA, ANGEL 19/07/1953 MEDINA RUNNING 32' 24''
3 67 M-55 S 8278 AYLLON LOPEZ, BERNARDO 19/01/1952 C.A.POLANCO-SOLVAY 34' 37''
4 102 M-55 - 7215911D HUSILLOS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 07/04/1952 CORRALES 38' 42''
5 84 M-55 13703889Y GARCIA GALLEGO, RAMON 31/01/1955 SANTANDER 39' 51''
6 81 M-55 72017922T PEREZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL 25/09/1952 SANTANDER 40' 22''
7 43 M-55 S 6075 MAILLO LIAÑO, FRANCISCO JOSE 03/04/1952 CAMARGO-SIGALTEC JH 41' 00''
8 64 M-55 S-A 1132 ZAMANILLO GARCIA, JUAN JESUS 13/02/1953 INDEPENDIENTE 47' 01''



Veteranos M60    8.650 metrosVeteranos M60    8.650 metrosVeteranos M60    8.650 metrosVeteranos M60    8.650 metros 19:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC./DNI APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 22 M-60 S 892 RIVAS ABASCAL, ANTONIO 01/07/1949 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 34' 37''
2 114 M-60 - 13877530C TABERA ORUÑA, JOSE MARIA 10/08/1948 POLANCO 36' 25''
3 21 M-60 - ALZOLA LLAMERO, MIGUEL 05/04/1948 C.A. NAVIA 39' 01''
4 24 M-60 S 4542 MADRAZO ZUÑIGA, AMALIO 20/03/1947 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 41' 54''
5 17 M-60 S 8104 FERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO 19/09/1946 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 42' 08''
6 28 M-60 13884088 COBO FERNANDEZ, JOSE 06/08/1951 AD ATMO VILLA CE CABEZON 42' 49''
7 196 M-60 S 853 MUÑOZ GOMEZ, MIGUEL 10/08/1943 C.A.POLANCO-SOLVAY 45' 22''
8 38 M-60 S 1044 VIDAN MELENDEZ, RICARDO 26/10/1941 AT. ANTORCHA SANTOÑA 52' 46''

Veteranas   8.650 metrosVeteranas   8.650 metrosVeteranas   8.650 metrosVeteranas   8.650 metros 19:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC./DNI APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 25 W-35 S 1002 ALCALDE ALCALDE, JUANA 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 36' 27''
2 201 W-35 S 38 YURREBASO OLABARRIETA, IZASKUN 18/05/1972 CAMARGO SIGALTEC 37' 01''
3 27 W-40 S 871 FERNANDEZ RUIZ, ROSA MARIA 10/06/1970 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 40' 22''
4 107 W-35 13942534A PARDO DE SANTAYANA SANZ, RAQUEL 29/03/1974 ESCOBEDO DE CAMARGO 48' 07''

EL JUEZ ARBITRO:

José Luis Beitia Rozadilla
(fdo. en el original)


